

平成 28 年度 政務活動費支出簿

氏 名 財津 幹雄

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	22	事務用品	7	1,044	1,044	238,956
2	8	19	書籍購入 (議会人が知っておきたい財務の知識他)	4	4,370	5,414	234,586
3	8	27	事務用品	7	3,344	8,758	231,242
4	10	11	研究研修費 (大分県市議会議長会研修)	1	1,000	9,758	230,242
5	10	19	研究研修費 (全国市議会議長会研究フォーラム)	1	65,546	75,304	164,696
6	10	20	書籍購入 (地方公共団体歳入歳出科目解説他)	4	7,600	82,904	157,096
7	10	22	書籍購入 (まちづくり構造改革他)	4	7,190	90,094	149,906
8	10	28	書籍購入 (地方議会人)	4	9,024	99,118	140,882
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					99,118	/	140,882

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	66,546
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	28,184
5	広報費	0
6	広聴費	0
7	事務費	4,388
合 計		99,118